Palatii Apostolici auditores, ac S. R. E. cardinales, etiam de latere legates, ac

Apostolicae Sedis nuntios, ac quovis alios quacumque praeeminentia ac potes-

tate fungentes, et functuros, sublata eis, et eorum cuilibet quavis aliter judi-

candi et interpretandi facilitate et auctoritate, juclicari ac definiri debere ; et

irritum atque inane esse ac fore quidquid super his a quoquam quavis auctori

tate, etiam praetextu cujuslibet privilegii, aut consuetudinis inductae vel

inducendae, quam abusum esse declaramus, scienter vel ignoranter contigerit

attentari.

Non obstantibus praemissis, aliisque quibuslibet ordinationibus, con

stitutionibus, privilegiis, etiam speciali et individua mentione dignis, necncn

consuetudinibus quibusvis, etiam immemorabilibus, ceterisque contrariis

quibuscumque.
Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae constitutionis,

ordinationis, limitationis, suppressionis, derogationis, voluntatis infringere,
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vel ei ausu temerario contraire. Si quis uutem hoc attentare praesumpserit,

indignationem Omnipotentis Dei et Beatorum .Petri et Pauli, apostolorum

ejus, se noverit incursurum.

Datum Romae apud S. Petrum anno incarnationis Dominicae millesimo-

octingentesimo sexagesimo nono, quarto idus Octobris, Pontificatus nostri

anno vigesimo quarto.

MAKIUS CARD. MATTEI, Pro-Datarius.

N. CARD. PARACCIAM CLARELLI.

Visa de Curia : DOMINICUS BRUTI.

Loco -j- Plumbi. J. CUGNONI.

II.

DECISIO S. POENITENTIARIAE CIRCA JEJUNIUM.

EMINENTISSIMK PRINCKPS : Quidam sacerdotes regnorum Belgii et Hol-

landiae, ad tranquillitatem conscientiae suae et ad certam fidelium directionem,
instanter petunt ab Eminentia Vestra solutionem sequentium dubiorum :

Gur}-, Scavini et alii referunt tanquam responsa S. Poenitdntiariae data die

16 Jan., 1834 :

&quot; Posse personis quae sunt in potestate patrisfamilias, cui facta est legitima
facultas edi-ndi carnes, permitti uti cibis patrifamilias indultis, abjecta con-

ditione de non perniiscendis licitis atque interdictis epulis et de unica comes-

tione in die, iis qui jejunare tenentur.&quot;

Igitur quaeritur: i. An haec resolutio valeat ubique terrarum ? 2 Dum
dicitur//? /.i posse, pctitur a quo ista permissio danda sit, et an sufficiat per-
missio data a simplici confessario?

Altera resolutio:
&quot; Fideles qui ratione aetatis vi.l laboris jejunare non

tenentur, licite posse in Quadragesima, dum indultum concessum est, omni
bus diebus indulto coiuprehensis, vesci carnibus aut lacticiniis per idem